
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥19,435,000 （税抜き）

¥20,989,800 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥17,640,000 落札

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥21,168,000 失格

平成29年5月18日

平成29年5月10日

入　札　の　経　過

平成２９年度外国人英語指導助手派遣業務

市内小・中学校２４校

130日間(6名)　120日間(4名)(原則として土・日・祝日及び長期休業中を除 

  く)勤務時間：8時30分～16時15分(休憩45分)派遣人数：10名

平成29年5月23日

平成29年6月1日 平成30年2月28日

株式会社　シティスタッフ

株式会社　インターグループ
株式会社　オータニ

商号又は名称

株式会社　シティスタッフ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 外国人英語指導助手派遣業務（本市立中学校8校及び16小学校）配置日数：

特定非営利活動法人　グローバル教育推進機構
株式会社　ミネルヴァインテリジェンス

株式会社　インタラック関西東海　大阪支店
キャリアリンク　株式会社

株式会社　ボーダーリンク
株式会社　アルティアセントラル

株式会社　ラヴェリオリンクスタッフ
株式会社　ブレーンパワー

予定価格 


